5001-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 № 974

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение должности
главы администрации Очерского муниципального
района Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение должности главы администрации Очерского муниципального

района Пермского края:

Рулькова Павла Борисовича, директора департамента территорий

Администрации губернатора Пермского края;

Жданова Олега Михайловича, депутата Законодательного Собрания

Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих